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St.-Nr.

106
103
104
102
101
107
108
129
105
111
131
110

HFName

o0

Jahre THS
—

HFVorname LV

Startgruppe 7: Canicross Aktivenklasse mannlich

Overmann

Muller

Szmais

Vogt

Wirkner

Schulz

Irlen

Schulz

Aselmeyer

Lausch

Aselmeyer

Peters

Felix

Markus

Norman

Sven

Goetz

Christian

Marcus

Christian

Sven

Christian

Sven

Ole

Niedersachsen

Hamburg

Westfalen

Westfalen

Westfalen

Niedersachsen

Sachsen-Anhalt

Niedersachsen

Niedersachsen

Hamburg

Niedersachsen

Hamburg

DVG-BSP-Canicross 2022

am 5./6. Marz in Quakenbrick

CaniCross

HFVerein

HSV Springe

PHSV Norderstedt

HSV Bochum-Eppendorf

HF Lengerich

HSV Holzwickede

HSV Bockenem

Cross Athleticdogs e.V.

HSV Bockenem

SGV Langelsheim

HSV Auetal/Wulfsen

SGV Langelsheim

PHV Bille

Hund

Speedy

Elon

Alice

Justus

Cara

Strike

Bijou

Alyana

Chilli

Penelope

Punchy

Ciara

A

Start 1.
Lauf

00:57:30

00:56:00

00:56:30

00:55:30

00:55:00

00:58:00

00:58:30

01:49:30

00:57:00

00:59:30

01:50:30

00:59:00

Ziel 1. Lauf Zeit 1. Lauf Start 2. Lauf Ziel 2. Lauf Zeit 2. Lauf

01:08:48

01:07:21

01:07:51

01:07:05

01:07:07

01:11:35

01:12:07

02:03:06

01:10:44

01:14:52

02:06:14

01:15:06

11:18

11:21

11:21

11:35

12:07

13:35

13:37

13:36

13:44

15:22

15:44

16:06

00:55:00

00:55:03

00:55:03

00:55:17

00:55:49

00:57:17

00:57:19

01:47:16

00:57:26

00:59:04

01:49:24

00:59:48

01:01:15

01:01:16

01:01:20

01:01:33

01:02:20

01:04:50

01:04:56

01:54:59

01:05:36

01:07:43

01:59:00

01:09:06

06:15

06:13

06:17

06:16

06:31

07:33

07:37

07:43

08:10

08:39

09:36

09:18

Zeit Gesamt Run 1

17:33

17:34

17:38

17:51

18:38

21:08

21:14

21:19

21:54

24:01

25:20

25:24

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

Run 2

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

06.03.2022/14:50
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

79
78
80
82
81
83
85
88
87
89
86
91
95
84
92
90
94
100
98
93
97
99

Startgruppe 6: Canicross Aktivenklasse weiblich

Lingenau

Skalitz

Wiegand

Jakobi

Fimmel

Rutenfranz

Rupprecht

Schwarck

Gresch

Allerhut

Jedamzik

Blesch

Heuer

Lausch

Luciano

Fischer

Giesecke

Hampke

Schroder

Landauer

Bergmann

Worster

Anna-Sabrina Nord-Rheinland

Verena

Jenny

Sophie-Marie

Annika

Franziska

Nadja

Andrea

Michelle

Charlene

Larissa

Natascha

Annike

Ina

Sarah

Lisa

Fenja

Tina

Marina

Yvonne

Janika

Daniela

Westfalen

Sachsen-Anhalt

Hamburg

Mecklenburg-Vorpommern

Westfalen

Schleswig-Holstein

Schleswig-Holstein

Westfalen

Nord-Rheinland

Westfalen

Hamburg

Hamburg

Niedersachsen

Nord-Rheinland

Weser-Ems

Niedersachsen

Niedersachsen

Sachsen-Anhalt

Hessen-Rheinland/Pfalz

Schleswig-Holstein

Nord-Rheinland

o0

JahreTHS
—

HSV am Tagebau Hambach
HSV Bochum-Eppendorf

Cross Athleticdogs e.V.

HSV Grof} Gronau

HFSV Bad Doberan

HSV Holzwickede

PHV-Kiel e. V.

Libeck Moisling e. V.

HSV Castrop-Rauxel

MV-J.L.Hansmann

MV Recklinghausen

PHYV Stelle

HSV Auetal/Wulfsen

SGV Langelsheim

MV-J.L.Hansmann

HSV Quakenbriick

SGV Langelsheim

HSV Bockenem

HSV Barby

HSV Odenthal e.V.

PHV-Kiel e. V.

PHV Essen

DVG-BSP-Canicross 2022

am 5./6. Marz in Quakenbrick

CaniCross

Yumi

Zoey

Marvel

Lany

llanga

lzzy

Rocky

Eywa

Iven

Nala

Lucky Luke

Haidee

Oskar

Peach

Neilo

Edda

Luke

Edward

Chewbacca

Jackpot

Theo

Grinch

A

00:24:30
00:24:00
00:25:00
00:26:00
00:25:30
00:26:30
00:27:30
00:29:00
00:35:30
00:29:30
00:28:00
00:30:30
00:32:30
00:27:00
00:31:00
00:30:00
00:32:00
00:35:00
00:34:00
00:31:30
00:33:30

00:34:30

00:35:02

00:34:46

00:36:52

00:37:54

00:38:02

00:38:58

00:40:17

00:41:52

00:49:11

00:43:33

00:41:50

00:44:36

00:46:55

00:41:18

00:45:33

00:44:37

00:46:27

00:49:44

00:48:53

00:46:57

00:49:51

00:51:44

10:32

10:46

11:52

11:54

12:32

12:28

12:47

12:52

13:41

14:03

13:50

14:06

14:25

14:18

14:33

14:37

14:27

14:44

14:53

15:27

16:21

17:14

00:23:00

00:23:14

00:24:20

00:24:22

00:25:00

00:24:56

00:25:15

00:25:20

00:26:09

00:26:31

00:26:18

00:26:34

00:26:53

00:26:46

00:27:01

00:27:05

00:26:55

00:27:12

00:27:21

00:27:55

00:28:49

00:29:42

00:28:42

00:29:03

00:30:53

00:30:56

00:31:45

00:31:46

00:32:07

00:32:21

00:33:49

00:34:07

00:34:09

00:34:12

00:34:42

00:34:44

00:35:04

00:35:11

00:35:12

00:35:28

00:36:07

00:36:15

00:37:41

00:39:05

05:42

05:49

06:33

06:34

06:45

06:50

06:52

07:01

07:40

07:36

07:51

07:38

07:49

07:58

08:03

08:06

08:17

08:16

08:46

08:20

08:52

09:23

16:14

16:35

18:25

18:28

19:17

19:18

19:39

19:53

21:21

21:39

21:41

21:44

22:14

22:16

22:36

22:43

22:44

23:00

23:39

23:47

25:13

26:37

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

06.03.2022/14:50
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12
13

72
75

70
71
74

120
121
124
123
122
127
126
125
132
133
130
128
134

Startgruppe 5: Canicross Jugendklasse mannlich

Schilling

Drescher

Leif

Erik

Hamburg

Hamburg

Startgruppe 5: Canicross Jugendklasse weiblich

Weil}

Koch

Kock

Rosalie

Marie

Julina

Westfalen

Weser-Ems

Hamburg

Startgruppe 9: Canicross Seniorenklasse mannlich

Wegener

Forster

Rolappe

Stein

Neubauer

Burwinkel

Schlockermann

Gresch

Neumann

Hellmund

Himpel

Hippe

Turke

Thomas

Frank

Rudiger

Thorsten

Joseph

Bernard

Martin

Rolf

Thoralf

Mario

Karsten

Volker

Wolfgang

Weser-Ems

Schleswig-Holstein

Hamburg

Schleswig-Holstein

Hessen-Rheinland/Pfalz

Weser-Ems

Westfalen

Westfalen

Sachsen-Anhalt

Sachsen-Anhalt

Hamburg

Ravensberg-Lippe

Weser-Ems

€ DVG-BSP-Canicross 2022
[

am 5./6. Marz in Quakenbrick

JahreTHS
——

HSV Auetal/Wulfsen

HSV Auetal/Wulfsen

HSV Bochum-Eppendorf
HSV Oldenburg-Wildenloh

HSV Auetal/Wulfsen

TUS Komet Arsten

PHV-Kiel e. V.

GHV Walddoérfer

SGV Heiligenhafen e. V.
HSF Grafschaft Flinke Pfoten
HSV Ouakenbriick

HSV Dortmund-Wickede-Asseln
HSV Castrop-Rauxel

Cross Athleticdogs e.V.

HSV Wasserleben

HSV Auetal/Wulfsen
Brakeler Hundefreunde e.V.

HSV Quakenbriick

CaniCross

Tobi

Wito

Pan

Leia

Emma

Rey

Katla

Fibi

Hope

Aventyri

Tessa

Darki

Fire

Tenshi

Beatrix v. Schmiedeteich

Leo

Ferox

Eric Hurricante (Cleo)

A

00:02:00

00:03:00

00:01:00
00:01:30

00:02:30

01:45:00
01:45:30
01:47:00
01:46:30
01:46:00
01:48:30
01:48:00
01:47:30
01:51:00
01:51:30
01:50:00
01:49:00

01:52:00

y4

00:08:50

00:10:13

00:08:06

00:08:21

00:10:10

01:56:20

01:56:53

01:59:01

01:58:47

01:58:42

02:01:07

02:01:12

02:01:29

02:04:30

02:06:34

02:04:49

02:03:47

02:10:22

06:50

07:13

07:06

06:51

07:40

11:20

11:23

12:01

12:17

12:42

12:37

13:12

13:59

13:30

15:04

14:49

14:47

18:22

00:01:00

00:01:23

00:01:16

00:01:01

00:01:50

01:45:00

01:45:03

01:45:41

01:45:57

01:46:22

01:46:17

01:46:52

01:47:39

01:47:10

01:48:44

01:48:29

01:48:27

01:52:02

00:08:07

00:08:49

00:08:08

00:08:10

00:09:30

01:50:55

01:51:08

01:52:34

01:52:54

01:53:05

01:53:27

01:54:23

01:55:23

01:55:29

01:56:42

01:56:46

01:57:46

02:02:12

07:07

07:26

06:52

07:09

07:40

05:55

06:05

06:53

06:57

06:43

07:10

07:31

07:44

08:19

07:58

08:17

09:19

10:10

13:57

14:39

13:58

14:00

15:20

17:15

17:28

18:54

19:14

19:25

19:47

20:43

21:43

21:49

23:02

23:06

24:06

28:32

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m
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113
114
116
117
115
119

Startgruppe 8: Canicross Seniorenklasse weiblich

Besirsky

Plate

Weerda

Runge

Weil}

Wiese

Jana

Vera

Imke

Karin

Nicole

Miriam

Hamburg

Weser-Ems

Weser-Ems

Weser-Ems

Westfalen

Hamburg

DVG-BSP-Canicross 2022
6? am 5./6. Marz in Quakenbrick
Jahre THS CaniCross
e —
PHV Bille Lucky
HSV Oldenburg-Wildenloh Volcana
HSV Oldenburg-Wildenloh Onna
HSV Oldenburg-Wildenloh Mila
HSV Bochum-Eppendorf Freddy
NPV Altona Meiqiu

A

V4

01:20:30
01:21:00
01:22:00
01:22:30
01:21:30

01:23:30

01:32:06

01:33:52

01:38:22

01:39:31

01:38:46

01:42:40

11:36

12:52

16:22

17:01

17:16

19:10

01:20:00

01:21:16

01:24:46

01:25:25

01:25:40

01:27:34

01:26:34

01:28:27

01:34:18

01:35:22

01:35:41

01:38:14

06:34

07:11

09:32

09:57

10:01

10:40

18:10

20:03

25:54

26:58

27:17

29:50

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

3.400 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

2.000 m

06.03.2022/14:50



